
Corso Garibaldi, 50 – 29100 Piacenza - � 0523795312-406 � 0523795236 – E-mail: provpc@provincia.pc.it  - Cod. Fisc.  00233540335  

Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza – PEC: provpc@cert.provincia.pc.it 

P.O. CENTRALE DI COMMITTENZA ED ECONOMATO: Titolare Dott.ssa Elena Malchiodi  

tel.: 0523 795312 – fax: 0523 329830 

e-mail: elena.malchiodi@provincia.pc.it 
 

 

Prot. n. 33728 del 12 novembre 2018        

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE E RIQUALIFICA DEGLI IMPIANTI CON LA PREDISPOSIZIONE DEGLI 

STESSI A SERVIZI SMART CITIES DEL COMUNE DI RIVERGARO MEDIANTE IL RICORSO AL 

FINANZIAMENTO TRAMITE TERZI (CODICE CIG: 7435183B1A - CODICE CUP: D96G16003910004) - 

CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA PER APERTURA BUSTE “B” – OFFERTE TECNICHE 

 

 

Pubblicato in data 12/11/2018 

 

 

All'Operatore economico concorrente alla procedura di gara: 

 

COSTITUENDO R.T.I. tra IREN ENERGIA S.P.A. con sede in (10143) Torino (TO), Corso Svizzera n. 

95 - codice fiscale: 09357630012 e SANTA TERESA LIGHTING AND RENEWABLE ENERGY S.R.L., 

con sede in (29010) GRAGNANO TREBBIENSE (PC), Via Madre Teresa di Calcutta n. 12 - codice 

fiscale: 01750500330. 

 

 

In riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunica che con determinazione dirigenziale 

n. 1109 del 5 novembre 2018, adottata dal Dirigente del Servizio Bilancio, Patrimonio e Acquisti, 

è stata nominata la Commissione giudicatrice ex art. 77 del D.Lgs n. 50/2016. 

Il provvedimento di nomina e i curricula dei commissari sono pubblicati sul sito di questa 

Provincia, alla Sezione CUC – Sottosezione Trasparenza art. 29 D.Lgs 50/2016. 

La Commissione si riunirà, in seduta pubblica, in data 19 novembre 2018, ore 9:30, presso la Sala 

Perlasca (piano terra) di questa Provincia Corso Garibaldi n. 50 – Piacenza per l’apertura delle 

buste “B” contenti le offerte tecniche. 

Distinti saluti. 

 

F.TO dalla Titolare della P.O. 

Centrale di Committenza ed Economato 

e Responsabile della Fase di Affidamento 

F.to Dott.ssa Elena Malchiodi 


